uma, cujo aumento é totalmente subscrito e integralizado, neste ato, pelos sócios. Em 
decorrência do aumento do capital social por motivo de EM MOEDA CORRETE NO 
PAÍS, este fica assim distribuído: 

EUVALDO SANTOS FEITOSA, com 1 50.000 (cento e cinquenta mil) quotas, 
perfazendo um total de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) integralizado. 
ANDRE LUIZ DA SILVA FEITOSA, com 150.000 (cento e cinquenta mil) quotas, 
perfazendo um total de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) integralizado. 

DA ADMINISTRAÇÃO 

CLÁUSULA QUARTA. A administração da sociedade caberá ISOLADAMENTE, 
OU EM CONJUNTO aos sócios EUV ALDO SANTOS FEITOSA e ANDRE LUIZ DA 
SILVA FEITOSA com os poderes e atribuições de representação ativa e passiva na

[...]

A sociedade tem o capital social totalmente integralizado de R$ 300.000,00 
(trezentos mil reais) dividido em 300.000 (trezentas a mil) quotas no valor nominal de R$1,00 (um 
real), cada uma delas, este assim distribuído: 

EUVALDO SANTOS FEITOSA , com 150.000 (cento e cinquenta  mil) quotas, perfazendo um total de 

R$ 150.000 ,00 (cento e cinquenta mil reais) integralizado. 
ANDRE LUIZ DA SILVA FEITOSA , com 150.000 (cento e cinquenta  mil) quotas, perfazendo um total 
de R$ 150.000 ,00 (cento e cinquenta mil reais) integralizado  

CLÁUSULA SÉTIMA. As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a 
terceiros sem o consentimento do(s) outro(s) sócio(s), a quem fica assegurado, em igualdade de 
condições e preço direito de preferência para a sua aquisição, se postas à venda, formalizando, se

[...]

Família) e Unidades Especializadas do Município de Juazeiro-BA, conforme solicitação
da Secretaria Municipal de Saúde.
2.2. ACRESCENTAR 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do
contrato, a partir da data de assinatura deste instrumento, equivalente a R$ 64.389,56
(sessenta e quatro mil, trezentos e oitenta e nove reais e cinquenta e seis centavos).

3. Cláusula terceira – do preço
3.1. Fica acrescida a razão de 25% (vinte e cinco por cento) ao quantitativo
inicialmente contratado, procedendo-se o acréscimo ao valor global do contrato, que
corresponderá ao valor de R$ 64.389,56 (sessenta e quatro mil, trezentos e oitenta e
nove reais e cinquenta e seis centavos), consoante planilha de itens anexa, e em
conformidade ao estabelecido na lei nº 14.133/2021.
3.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à
contratada dependerão dos quantitativos efetivamente prestados.